
 

PREZYDENT MIASTA  

OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

INFORMUJE 

o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, przeprowadzonych w dniu  
2 sierpnia 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okoliczność 
sprzedaży niezabudowanych nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Pigwowej 
dawniej ul. Jarzębinowej (Obr. 9, ark.4) oznaczonych jako działki: nr 15/8  
(pow. 0,0617 ha) i nr 15/9 (pow. 0,0609 ha). 

1. Przetargi odbyły się w dniu 2 sierpnia 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

2. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono uczestników, którzy w wyznaczonym 
przez organizatora przetargów terminie wnieśli wadium. 

3. Wniesiono cztery wadia na działkę nr 15/8 i cztery wadia na działkę nr 15/9.  

4. Osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargach nie było. 

5. Ceny wywoławcze poszczególnych działek netto wynosiły odpowiednio:  

− działka nr 15/8 – 40 000,00 zł, 

− działka nr 15/9 – 40 000,00 zł, 

6. Nabywcami nieruchomości zostali: 

− działki nr 15/8 - Państwo Anna Bugaj-Piotrowska i Paweł Marcin Piotrowski 
za kwotę 53 600,00 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 12 328,00 zł, co daje 
kwotę brutto 65 928,00 zł.,  

− działki nr 15/9: Państwo Anna Bugaj-Piotrowska i Paweł Marcin Piotrowski 
za kwotę 56 400,00 zł netto + podatek VAT 23% w kwocie 12 972,00 zł, co daje 
kwotę brutto 69 372,00 zł. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 10 sierpnia 2021 r. 


